4

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAGUAJÉ
Estado do Paraná

Avenida Munhoz da Rocha, 605  -  Fone (0xx44) 3332 1222  -  Telefax 3332 1283

------------------------------  CNPJ  76.970.359/0001-53  ------------------------------

EDITAL DE TESTE SELETIVO Nº 001/2019 - B

Art. 1º - O Prefeito Municipal de Itaguajé - PR, no uso de suas atribuições legais, HOMOLOGA
as inscrições complementares, referente ao Teste Seletivo aberto através do Edital nº 001/2019, conforme
abaixo discriminado:

INSCRIÇÃO CARGO NOME DOCUMENTO

421468 ENFERMEIRO
CAROLINA ASSUMPÇÃO
OSHIRO

1159196

418156 TÉCNICO EM SAÚDE BUCAL DEBORA SOUZA ANUNCIAÇAO 132400652

Art. 2º - Informamos aos candidatos homologados que a Prova Escrita Objetiva será aplicada
no dia 11 de agosto de 2019 ás 08h30min no COLÉGIO ESTADUAL LOURDES ALVES MELO, sito à Rua
São Paulo, nº 573 – Centro, em Itaguajé - PR.

Art. 3º - O candidato deverá comparecer ao local designado, com antecedência mínima de 30
(trinta) minutos, munido de UM DOS SEGUINTES DOCUMENTOS NO ORIGINAL:

- Cédula de Identidade - RG;
- Carteira de Órgão ou Conselho de Classe;
- Carteira de Trabalho e Previdência Social;
- Carteira Nacional de Habilitação, emitida de acordo com a Lei 9.503/97 (com foto);
- Passaporte.
Parágrafo único. Não será permitida a entrada de candidatos no local de prova após o horário de início.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Itaguajé - PR, 08 de agosto de 2019.

CRISÓGONO NOLETO E SILVA JÚNIOR
Prefeito Municipal